sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Decreto nº

13.717.517/0001-48CNPJ:

001/2017 de 2 de Janeiro de 2017

Altera "Quadro de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R$

CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS

e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de
No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Orçamentária

Estado da Bahia

D E C R E T A:

Art. 1º - Remanejar, ou realocar o valor de R$

CENTO E SETENTA E OITO MIL REAIS

constantes  do  "Quadro   de   Detalhamento   das   Despesas  (QDD)",  para  reforço  das  dotações  abaixo

MORRO CHAPÉU

(

(

)

)

178,000.00

178,000.00

especificadas.

Código Especificação Valor R$

03.01.00 Secretaria Municipal de Administração

2006 Gestão da Secretaria de Administração

Despesas de Exercicio Anteriores (Outras que Não Pessoal)3390.92.00

69,000.000 RECURSOS ORDINÁRIOS

08.01.00 Secretaria Municipal de Obras Transportes e Serv P

2071 Manutenção da Iluminação Pública

Despesas de Exercicio Anteriores (Outras que Não Pessoal)3390.92.00

69,000.000 RECURSOS ORDINÁRIOS

13.02.00 Fundo Municipal de Saúde

2100 Gestão do Fundo Municipal de Saúde

Serviços de Consultoria 3390.35.00

20,000.002 Saúde - 15%

2102 Manutenção do Programa de Saúde da Família

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 3390.36.00

20,000.002 Saúde - 15%

Total............. 178,000.00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FA00FABFE12680E0F17A828FF71A19D3

sexta-feira, 17 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Decreto

13.717.517/0001-48CNPJ:

Código Especificação Valor R$

Art. 2º - Constitui fonte de recursos para cobertura do remanejamento ou realocação de que trata
o artigo anterior, a anulação de igual importância das dotações discriminadas abaixo.

03.01.00 Secretaria Municipal de Administração

2006 Gestão da Secretaria de Administração

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

69,000.000 RECURSOS ORDINÁRIOS

08.01.00 Secretaria Municipal de Obras Transportes e Serv P

2071 Manutenção da Iluminação Pública

Material de Consumo3390.30.00

69,000.000 RECURSOS ORDINÁRIOS

13.02.00 Fundo Municipal de Saúde

2100 Gestão do Fundo Municipal de Saúde

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

20,000.002 Saúde - 15%

2102 Manutenção do Programa de Saúde da Família

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00

20,000.002 Saúde - 15%

Total............. 178,000.00

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na  data  de  sua  Publicação,  revogadas  as  disposições  em
contrário.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO

Gabinete do Prefeito, 2 de Janeiro de 2017

Prefeito Municipal
CPF: 784.827.395-49

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FA00FABFE12680E0F17A828FF71A19D3

		2017-03-17T10:49:57-0300